



Diagnoza i korekta wad postawy u uczniów klas IV i V szkół podstawowych w gminach Powiatu Proszowickiego i Gminie Igołomia-Wawrzeńczyce Powiatu Krakowskiego. Etap II.

Zespół Placówek Caritas od września zaczyna realizować II etap projektu, którego celem jest wczesne wykrycie wad postawy u dzieci i umożliwienie im skorzystania z bezpłatnych zajęć rehabilitacji ruchowej na basenie.

Projekt skierowany jest do uczniów klas IV i V szkół podstawowych z gmin: Pałecznicza, Radziemice, Koniusza, Nowe Brzesko, Koszyce.

Do tej pory udało nam się przebadać 388 uczniów klas IV i V ze szkół działających na terenie gmin: Pałecznicza, Radziemice, Koniusza, Nowe Brzesko, Koszyce.

Dzieci, u których zdiagnozowano wadę postawy i w badaniu zalecono rehabilitację ruchową na basenie, będą mogły skorzystać z 20 godzin bezpłatnych zajęć na basenie.

Zajęcia będą trwały około 10 tygodni.

Dzieci korzystające z zajęć na basenie będą miały zapewniony bezpłatny transport oraz opiekę.

Warunkiem skorzystania z zajęć jest wypełnienie i podpisanie zgody na udział w zajęciach.

Badaniem diagnostycznym zostaną objęte także dzieci, które w roku szkolnym 2017/2018 będą uczęszczać do klasy IV szkoły podstawowej.

Rodzice i opiekunowie dzieci, które będą chciały wziąć udział w badaniu, są zobowiązani do wypełnienia i podpisania zgody na badanie.

Spotkania informacyjne dla rodziców/opiekunów dzieci zainteresowanych badaniem oraz udziałem w zajęciach na basenie odbędą się:

- **5.09.2017 r. o godz. 18.00 w Koszycach** – dla uczniów uczęszczających do szkół w Koszycach i Książnicach Wielkich;
- **6.09.2017 r. o godz. 16.00 w Zespole Szkół w Pałeczniczy** – dla uczniów uczęszczających do szkół w Pałeczniczy i Imbramowicach;
- **06.09.2017 r. o godz. 18.00 w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Koniuszy** – dla uczniów uczęszczających do szkół w Koniuszy, Biórkowie Wielkim, Glewcu, Niegardowie, Rzędowicach, Karwinie;
- **08.09.2017 r. o godz. 16.00 w Szkole Podstawowej im. Edwarda Kleszczyńskiego w Radziemicach** – dla uczniów uczęszczających do szkół w Radziemicach, Łętkowicach, Zielenicach;
- **08.09.2017 r. o godz. 18.00 w szkole podstawowej im. M. Konopnickiej w Nowym Brzesku** – dla uczniów uczęszczających do szkół w Nowym Brzesku, Mniszowie, Sierosławicach.

Szczegółowe informacje o projekcie można uzyskać w Zespole Placówek Caritas w Proszowicach Tel. 12 386-10-53.

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej <http://caritas-proszowice.eu/> i profilu na facebook'u.

Zachęcamy do udziału w projekcie.

Zespół Placówek Caritas w Proszowicach



Zadanie jest finansowane z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach I edycji Budżetu Obywatelskiego